SAN MARTÍN, LOCALIDAD DE MOYOBAMBA, DISTRITO DE 

MOYOBAMBA, PROVINCIA DE MOYOBAMBA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN”, con un 

plazo de ejecución de catorce (14) días calendario, bajo la modalidad de ejecución por 

Administración Directa, por un monto de inversión de S/ 4,673.36 (Cuatro mil seiscientos 

setenta y tres con 36/100 soles), conforme al siguiente esquema presupuestal; 

Que, mediante INFORME N.° 004-2026-MPM-GIP/SGEYP, de fecha 08 de 

enero del 2026, la Ing. Ana Mili Malca Muñez, en calidad de Subgerente de Estudios y

[...]

Proyectos, recomienda a la Gerencia de Infraestructura Pública, aprobar la Ficha Técnica 

denominada: “CONSTRUCCIÓN DE TAPA DE INSPECCIÓN, JR. INDEPENDENCIA 

INTERSECCIÓN CON JR. SAN MARTÍN, LOCALIDAD DE MOYOBAMBA, DISTRITO DE 

MOYOBAMBA, PROVINCIA DE MOYOBAMBA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN”, 

precisando el monto de inversión de S/ 4,673.36 (Cuatro mil seiscientos setenta y tres con 36/100 

soles), el plazo de ejecución de catorce (14) días calendario, bajo la modalidad de ejecución por 

Administración Directa; 

Que, mediante NOTA INFORMATIVA N.° 0038-2026-MPM-GIP, de fecha 09 de 

enero de 2026, la Gerencia de Infraestructura Pública, en concordancia con la opinión técnica